
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.10.2021   1/11

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2020-2021
Číslo smlouvy: S 640 017 300 20

Číslo objednávky: 25

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Záboří - Kolín Opravné broušení kolejnic denní 4.-6.10 (11,6,9 hod) ne jednorázová 1 405 000,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Choceň - Pardubice, 
TÚ Č.T. - Svitavy, TÚ 
Č.T. - Třebovice v.Č.

Oprava  GPK

Denní ČT-Třeb-SY 16.-21. 
(8,1012,12,6,10 hod)     CHO-

PCE 26.-31. (5x8hod)

ne jednorázová 7 138 225,85 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Chrudim - Rosice, 
žst. Medlešice Oprava kolejí a výhybek V rámci nepř. výluk Pce - 

Rosice - Medlešice ne jednorázová 3 465 574,23 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Letohrad - Potštejn Odstranění zeleně - práce 
MHS

Denní 4. -6.10. (3 x 8 hod) ne jednorázová 80 180,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Letohrad - Potštejn Odstranění škod po 
přívalových deštích Denní 4. -6.10. (3 x 8 hod) ne jednorázová 471 618,53 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Letohrad - Jablonné 
n.O.

Odstranění škod po 
přívalových deštích bez výluk ne jednorázová 270 016,06 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

TÚ Lanšperk - Letohrad Odstranění škod po 
přívalových deštích bez výluk ne jednorázová 24 556,44 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10. 2021

Obvod ST Pardubice 

viz. záložka "Výluky"

Svařování a navařování 
kolejnic a opravné broušení 
kolejnic a výhybek

viz. Záložka "Výluky". 
Zhotoviteli bude přesný 
termín a délka výluk upřesněn 
emailem nejdéle 24 hodin 
před začátkem výluky.

ne jednorázová 1 508 960,00 Kč

Celková cena 14 364 131,10 Kč



Opravné broušení kolejnic - Záboří - Kolín

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5910063010 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil do 2 mm m 1 100,00

5910063020 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 2 mm do 4 mm m 300,00

5910063050 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost a převalek m 900,00

5910063060 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost m 800,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem 1 405 000,00



Oprava GPK

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

TO Choceň

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 5,10

5909025020 Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové km 1,15

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 240,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 480,00

9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 
km

t 480,00

7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   

kus 88,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 88,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 5,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 5,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 20,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 20,00

5913035210
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek

m 33,00

5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 33,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 3,00

TO Česká Třebová 2

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 11,48

5909025010 Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné nebo ocelové km 0,14

5909025020 Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové km 1,87

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 90,00

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 315,00

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 520,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 60,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 300,00

9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 300,00

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 20,00

5911313110 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché dvouzávěrové soustavy R65 kus 2,00

5911527010 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 kus 20,00

5911529010 Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 kus 20,00

7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   

kus 210,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 210,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 10,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 10,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 10,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 10,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 10,00

5913035210
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek

m 12,00

5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 12,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč % 1,30

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 3,00

07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků % 14,00

Celkem 7 138 225,85



Oprava kolejí a výhybek

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Výhybka č. P1

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 8,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 4,00

5906140040 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. R65 rozdělení"c" km 0,04

5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,03

9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 21,21

5905050010 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "c" km 0,01

5905050050 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c" km 0,06

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 25,00

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 65,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 336,78

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 340,00

5906130070 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,01

5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,01

5906130350 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "c" km 0,06

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 112,10

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním   kus 8,00

5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm kus 4,00

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 12,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 4,00

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 4,00

5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"c"

m 376,00

5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"c"

m 376,00

Traťová kolej Chrudim - Rosice

5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 69,30

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 150,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 349,74

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 69,30

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 350,00

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 280,00

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 4,00

žst. Medlešice

Výhybky č. 1, 2, 3

5911305010
Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy R65

kus 3,00

Přípoje před a za v.č. 1

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 12,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 134,64

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 135,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 74,80

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 12,00

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 4,00

5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"c"

m 392,00

5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"c"

m 392,00

Přípoje za v.č. 2

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 22,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 149,60

9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 40 
km   

t 149,60

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 16,00

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 200,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 20,00



5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,30

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 303,90

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 010,60

9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 40 
km   

t 1 010,60

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 2,00

5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm kus 4,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 16,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00

Celkem 3 465 574,23



Odstranění zeleně - MHS

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 2,80

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Celkem 80 180,00



Sesuvy v TÚ Letohrad - Potštejn

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Litice - Potštejn
Sesuv v km 70,290

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 50,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 75,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 75,00

5914080020 Zřízení ochrany zemních svahů technické m2 150,00

5955101010 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C t 55,50

9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 
km

t 55,50

Sesuv v km 70,650

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 20,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 30,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 30,00

5914080020 Zřízení ochrany zemních svahů technické m2 75,00

5955101010 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C t 27,75

9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 
km

t 27,75

Sesuv v km 71,270

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 20,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 30,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 30,00

5914080020 Zřízení ochrany zemních svahů technické m2 75,00

5955101010 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C t 27,75

9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 
km

t 27,75

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Letohrad - Žamberk
Sesuv v km 87,350

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 60,00

5915005020 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy m3 8,00

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 11,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 118,50

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 120,00

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 50,00

5914080020 Zřízení ochrany zemních svahů technické m2 100,00

5955101010 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C t 92,50

5964103005 Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 50,00

9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 
km

t 92,50

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 471 618,53



Oprava odvodnění

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Oprava odvodnění v TÚ Letohrad - Kunčice

132151102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 
strojně

m3 37,50

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 37,50

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 26,00

182251101 Svahování násypů strojně m2 90,00

113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 42,00

122457203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 
strojně v omezeném prostoru

m3 12,00

961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,00

966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 6,00

919521160 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800 m 6,00

59221003 trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 800 m 6,00

9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 5,70

919535555 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 m3 8,00

919411121 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800 kus 2,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 52,96

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,00

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 48,00

581121311 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm m2 48,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 29,16

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 270 016,06



Oprava odvodnění

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Oprava odvodnění u žel. přejezdu P5195 Letohrad - Ústí nad Orlicí
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 14,17

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 3,00

5914015110 Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab s mřížkou (ekodrén) m 7,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 25,76

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 50,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 24 556,44



Svařování - říjen

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 110,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 1,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 62,00

5910022010 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. UIC60 svar 3,00

5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 20,00

5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 20,00

5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 25,00

5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 25,00

5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 10,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 10,00

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 1,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 8,00

5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 cm2 1 300,00

5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. (1:7,5 až 1:9) hloubky do 
10 mm

kus 1,00

5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. (1:11 až 1:14) hloubky 
přes 10 do 20 mm

kus 1,00

5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 
mm

kus 1,00

5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm kus 1,00

5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 2,00

Celkem 1 508 960,00



Úsek Druh Den Délka (hod)
Přelouč - Kolín 4.-6.10. 11,6,9 hod

Choceň - Uhersko denní 25.-31.10. 5 x 8 hod

žst. Rudoltice v Č. denní 4. a 5.10 2 x 8 hod

Plán výluk na svařování - říjen



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2010097

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 353f5504-92b9-4899-a0c3-a1c5c4d40c1e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2021 10:22:03


		2021-10-08T08:22:24+0000




